Zarzadzenie nr 0050/66/2014
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 10.11.2014r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2014r. w zwigzku z zarzagdzeniem
Woéjta Gminy Bojszowy nr 0050/65/2014 z dnia 10.11.2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z p6zn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwaty nr XXI1X/180/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2014rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2014r. zgodnie z zat. 1.

2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
010

01009

01010
700

70005
750

75022

75023

4210
4300

4300

4210
4260
4270

3030
4170
4210
4300

4210
4260
4300
4430

Wyszczegdlnienie

Rolnictwo i towiectwo

Spotki wodne
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna
WSi
Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkéw

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/66/2014
z dnia 10.11.2014r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
11 500,00 11 500,00

11 500,00
5 000,00
6 500,00
11 500,00
11 500,00
9 000,00 9 000,00
9 000,00 9 000,00
9 000,00
7 000,00
2 000,00

25 600,00 25 600,00

5 600,00 5 600,00
4 500,00
1 100,00
5 200,00
400,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00

46 100,00 46 100,00



